

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 추경 2 회 일반회계 도시건축과

부서: 도시건축과  
정책: 도시관리  
단위: 도시 개발

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
도시건축과	24,457,713	24,496,047	△38,334
국	1,933,440	2,114,487	△181,047
지	3,844,000	3,844,000	0
특	1,200,000	1,200,000	0
도	1,004,105	1,026,736	△22,631
군	16,476,168	16,310,824	165,344
도시관리	19,955,408	19,955,968	△560
지	3,844,000	3,844,000	0
특	1,200,000	1,200,000	0
도	710,000	710,000	0
군	14,201,408	14,201,968	△560
도시 개발	19,615,508	19,616,068	△560
지	3,844,000	3,844,000	0
특	1,200,000	1,200,000	0
도	710,000	710,000	0
군	13,861,508	13,862,068	△560
도시계획도로 편입부지보상	250,000	200,000	50,000
401 시설비및부대비	250,000	200,000	50,000
01 시설비	248,200	198,560	49,640
○도시계획도로 부지보상 248,200,000원*1식	248,200	198,560	49,640
03 시설부대비	1,800	1,440	360
○도시계획도로 부지보상 250,000,000원*0.72%	1,800	1,440	360
중마2구 도시계획도로 개설공사	1,440	200,000	△198,560
401 시설비및부대비	1,440	200,000	△198,560
01 시설비	0	198,560	△198,560
○도시계획도로개설 L=587.0m 0원	0	198,560	△198,560
중앙리 소로2-85호선 도시계획도로 개설공사	260,000	360,000	△100,000
401 시설비및부대비	260,000	360,000	△100,000
01 시설비	258,128	357,408	△99,280
○중앙리(소2-85호선) 도시계획도로 개설공사 258,128,000원*1식	258,128	357,408	△99,280
03 시설부대비	1,872	2,592	△720
○중앙리(소2-85호선) 도시계획도로 개설공사 260,000,000원*0.72%	1,872	2,592	△720
마상리 덕성약국 인근(소2-191호선)도시계획도로 개설공사	293,000	200,000	93,000
401 시설비및부대비	293,000	200,000	93,000
01 시설비	290,890	198,560	92,330
○도시계획도로 개설 L=95.0m, B=8.0m 290,890,000원	290,890	198,560	92,330
03 시설부대비	2,110	1,440	670
○시설부대비 293,000,000원*0.72%	2,110	1,440	670
보행로시설 개선사업	600,000	500,000	100,000

부서: 도시건축과  
 정책: 도시관리  
 단위: 도시 개발

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
401 시설비및부대비		600,000	500,000	100,000
01 시설비		596,220	496,400	99,820
○시가지 보행시설정비	298,380,000원*1식	298,380	198,560	99,820
03 시설부대비		3,780	3,600	180
○시설부대비	600,000,000원*0.63%	3,780	3,600	180
대동리 고물상인근 도시계획도로 개설공사		920,000	450,000	470,000
	도	150,000	150,000	0
	군	770,000	300,000	470,000
401 시설비및부대비		920,000	450,000	470,000
	도	150,000	150,000	0
	군	770,000	300,000	470,000
01 시설비		914,204	450,000	464,204
○도시계획도로개설 L=140.0m	914,204,000원	914,204	450,000	464,204
	도	150,000	150,000	0
	군	764,204	300,000	464,204
03 시설부대비		5,796	0	5,796
○시설부대비	920,000,000원*0.63%	5,796	0	5,796
중앙로(거창경찰서~대동사거리)인도정비사업		3,100,000	3,600,000	△500,000
403 자치단체등자본이전		2,000,000	2,500,000	△500,000
02 공기관등에대한대행사업비		2,000,000	2,500,000	△500,000
○전선지중화사업 L=700m	2,000,000,000원	2,000,000	2,500,000	△500,000
김천리 거창전문대주변 도시계획도로 개설공사		60,000	0	60,000
401 시설비및부대비		60,000	0	60,000
01 시설비		60,000	0	60,000
○도시계획도로 개설 L=123.5m, B=8.0m	60,000,000원	60,000	0	60,000
가지리 도시계획도로(소로3-47호선)개설공사		25,000	0	25,000
401 시설비및부대비		25,000	0	25,000
01 시설비		25,000	0	25,000
○도시계획도로개설 L=500.0m, B=6.0m	25,000,000원	25,000	0	25,000
주거환경 개선		1,072,495	883,960	188,535
	국	109,200	109,200	0
	도	66,075	66,075	0
	군	897,220	708,685	188,535
쾌적한 주거환경개선		1,072,495	883,960	188,535
	국	109,200	109,200	0
	도	66,075	66,075	0
	군	897,220	708,685	188,535
패시브하우스 활성화 사업		538,034	349,499	188,535
401 시설비및부대비		538,034	349,499	188,535
01 시설비		529,498	347,000	182,498

부서: 도시건축과  
 정책: 주거환경 개선  
 단위: 쾌적한 주거환경개선

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	○패시브하우스 건립 실시설계용역비 22,200,000원*1식	22,200	14,000	8,200
	○토지매입비 554,000원*237㎡	131,298	126,000	5,298
	○패시브하우스 단독주택 건립 공사 361,000,000원*1식	361,000	202,000	159,000
	○패시브하우스 홍보 전시물 설치비 10,000,000원*1식	10,000	0	10,000
02	감리비	5,200	0	5,200
	○패시브하우스 단독주택 건립공사 감리비 5,200,000원*1식	5,200	0	5,200
03	시설부대비	3,336	2,499	837
	○패시브하우스 단독주택 건립 공사 529,498,000원*0.63%	3,336	2,499	837
국민기초생활보장		2,280,300	2,506,609	△226,309
	국	1,824,240	2,005,287	△181,047
	도	228,030	250,661	△22,631
	군	228,030	250,661	△22,631
국민기초생활 보장		2,130,300	2,356,609	△226,309
	국	1,704,240	1,885,287	△181,047
	도	213,030	235,661	△22,631
	군	213,030	235,661	△22,631
주거급여		2,130,300	2,356,609	△226,309
	국	1,704,240	1,885,287	△181,047
	도	213,030	235,661	△22,631
	군	213,030	235,661	△22,631
301 일반보상금		2,130,300	2,356,609	△226,309
	국	1,704,240	1,885,287	△181,047
	도	213,030	235,661	△22,631
	군	213,030	235,661	△22,631
01 사회보장적수혜금		2,130,300	2,356,609	△226,309
	○수급자 주거급여(2,635명) 2,130,300,000원	2,130,300	2,356,609	△226,309
	국	1,704,240	1,885,287	△181,047
	도	213,030	235,661	△22,631
	군	213,030	235,661	△22,631